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MPNHAT

MeparormyeckMmM COBETOM

MBOOY «C Ne 368 r. YensabuHcka»
MpoTokon Ne 10T «31«aBrycra 2023 .

["pathnK NoBbILWEHNA KBaNMpUKaLmn negaroros Ha 2023-2028 yu. T.
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®.1.0. negarora  [JONXKHOCTb. 2023-2024 2024-2025 2025-2026 2026-2027 2027-2028

dro MKT PO @dF UKT dro UKT droc WUKT $roc uk

c o oC c T
HwvkonaeHko J1.I. YuuTtens - 2021

noroneg,
Aby3saposa T.A. NHcTpyKTOp 2022
(hm3-pbl
Manaesa M. B. BocnuTtaTens
Monosuyesa M.I". [Meparor - * *
ncuxonor

KupbsHosa O.B. BocnuTtatenb *
Haspoukas C.P. BocnuTatens 2021 2021
Acenb6opH A.J1. Bocnutatens 2021 2021
MyxamageeBa BocnuTtaTens 2021 *
E.H.
HosukoBa /1. B. BocnuTtaTenb
MrabgpaxmaHoBa Crapumi * 2022
E.®. BocnuTaTeNb
HypwncnamoBa Bocnutatens 2021 2022
N.T.
CumaraeBa A A BocnuTtaTens 2021
HoBukoBa A.A. Bocnutatens 2022 2021
XapaHeko P.J1. Bocniutatens 2021 2021

Ll
JleBnukasn L. A. Bocnutatens 2022 2020
1o
Mne6osa T.C. BocnuTtatenb
Pe6poBa 3. C. BocnuTatenb
[ankuHa A. D, Bocnutatens 2023
CanoxxHukoBa Bocnutatens 2016 2017
HB. ga/o
CmupHoBa A. B. BocnuTatenb “

alo
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®.N.0.
negarora

CblipoBa H. E.

LLlenokoBa K.
A

TuweHko K. A

KynekTtuHoBa
A C
XXwmxumHa M.C.

AbTpaxmaHoBa
FO.X.
NronkunHa P.T".

CyntaHoBa 3.T".

cTtommHa B.H.

HaxmuTtamHosa

2.0.
MepnBegesa
H.A.

MakcakoBa B.B.

MapuHuHa T.3.

MuckynuHa A.

P.

alo

dunatosa O.B
alo

dunatosa A.C.
alo
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["patnK NoBbILLIEHNA KBaUIUMKaLMn negaroros Ha 2023-2027 r.

JOMKHOCTb 2023-2024 2024-2025 2025-2026 2026-2027
dr  UKT PO Proc UKT dProc WMKT droc UuKT
oC [o

NHcTpyKTOp

no ¢ums.

Ky/bType

BocnutaTesnb * *

Bocnutatens 2023

Bocnutatens 2023

Bocnutatensb

Bocnintatens - 2021

BocnuTatenb 2021

Bocnutatens 2021 2022

Bocnutatens 2021

Bocnutatenb 2021

Yuutesnb- 2022

noroneq

Yuyutenb- 2022 2021

fethekTonor

CoupanbHblii 2022 2022

nejaror

My3 pykK-nb

BocnuTatens -

BocTtrrartens

2027-2028
Proc UK
T
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MPNHAT
Mefarornyeckm COBeTOM
MBAOY «C Ne 368 r. YensabuHcka»
MpoTokon Ne 10T «31» aBrycta 2023 T.
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®.N.0. neparora

KupbsaHosa O.B.
HwukonaeHko J1.I1.

Haspoukas C.P.
CanoxHunkoBa H.B.
alo

Aby3sposa T.A.

AcenbbopH AJ.
Myxamapgeesa E.H.
Hosukosa /1. B.

MabppaxmaHoBa E.&.

Hypucnamosa J1.T.
Cumaraesa A.A.
HoBsukosa A.A.
XapaHeko P.J1.
Nesunukasa N. A.
alo

Mne6osa T.C.
Pe6posa 3 C.
Manaesa M. B.
CmunpHosa A. B.
alo

MonoBnyesa M. T.

MankuHa A. @.

"[HeTckunin c8a Ne 368 1. YensbuHeka'

NHpopmaumsn
Mo nepcoHanbHoM atTecTauuu negaroros n KIMNK Ha 2023-2028r.

JOMKHOCTb

Bocnutartenb
Yunutens -
noronepg
Bocnutatenb
Bocnutatenb

WHCTpyKTOp MO

'hun3. KynbType
BocnuTatens

Bocnutatenb
Bocnutartenb
Crapwuni
BOCnuTaTeNb
Bocnutatenb
Bocnutatenb
Mys. pyk.
Bocnutartenb
Bocnutartenb

Bocnutatenb
Bocnutatenb
Bocnutatenb
Bocnurtatenb

Meparor -
ncmxonor
BocnutaTens

Karteropusa

Bbicwias
Bbicluas

Bbicwas
MepBas

Bbicwias

Mepsas
BbicLias

Bbicwas

MepBas
Bbicwas
Mepsas
MepBas
MepBas

MepBas

MepBas

Bbicwias

[ata nocnegHel

aTTecTaLum

14.02.2022
30.11.2021

24.03.2023
01.03.2019

16.04.2020

08.08.2023
29.10.2021

16.08.2021

30.11.2021
17.02.2020
29.04.2022

30.12.2021
31.01.2020

20.09.2022

20.04.2020

31.01.2022

MnaHunpyemas
aTTectayms
14.02.2027
30.11.2026

24.03.2028
01.03.2024

16.04.2025

08.08.2028
29.10.2026
05.2024
16.08.2026

30.11.2026
17.02.2025
29.04.2027
30.12.2026
31.01.2025

20.09.2027
05.2025
20.04.2025

31.01.2027

05.2025
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MPUNHAT

MegarormyeckMmM COBETOM

MBAOY «C Ne 368 r. YensouHcKa»
Mpotokon Ne 10T «31» aBrycta 2023 r.

NHpopmaums

XA

LA

UendabunHcKa»

Mo nepcoHasibHOM aTTecTaummn negaroros 1 KK Ha 2023-2028r.

®.N.0. neparora

Meggeaesa H.A.

HaxmutgnHosa 3.3.
Ab6TpaxmaHosa HO.X.
®wnnatosa A C.

alo

CyntaHoBa 3.I".
MctomnHa B.H.
NronknHa P.I".
MakcakoBsa B.B.

MuckynuHa . P.
alo
MapuHuHa T.3.

®unartosa O.B.

alo

XKXwmxunHa M.C.
KynektuHosa A. C.
LLlénokoBa K. A.
CoblpoBa H. E.

TuweHko K. A

JOMKHOCTb

Yuurtenb-
noronep
Bocnutatens
BocnuTtartens
BocnuTtartens

Bocnurtartens
Bocnurtartens
Bocnutatens
Yuutens-
fLedekTonor
Mys3. pyK-nb

CounanbHblii
negaror
Bocnutatenb

BocnuTatens
Bocnutatenb
BocnuTatens
MHcTpyKTOp
no cus.
Ky/bType
Bocnurtartenb

Karteropusa

BbICLLasA

BbICLLIAS
nepsas
nepgast

nepsas
nepsas
nepsas
BbICLLIAS

nepgas

[ata nocnegHer
aTTecTauun

17.09.2021

15.01.2021
27.05.2019
10.02.2020

15.04.2022
15.04.2022
15.04.2022
16.01.2023

30.07.2018

17.09.2026

15.01.2026
27.05.2024
10.02.2025

15.04.2027
15.04.2027
15.04.2027
16.01.2028

30.07.2023

pabaL
2023 .

MnaHnpyemas
aTTecrayus
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